様式第１号（第８条関係）

Ｎｏ．

セ ン タ ー 利 用 許 可 申 請 書

利 用 月 日  年    月    日    曜

利 用 室 名 別 利 用 時 間  人員
使    用    料

基本 冷暖房 計

会議室１－
時   分～

時   分

 円 円 円

会議室２
   時   分～

   時   分

会議室３
   時   分～

   時   分

会議室４
   時   分～

   時   分

和室
   時   分～

   時   分

調理室
   時   分～

   時   分

    時   分～

   時   分

   時   分～

   時   分

利 用 目 的

申 請 責 任 者

住 所

氏 名

電話番号

嬉野市うれしの市民センター条例施行規則第８条の規定により、上記のとおり申請します。

年  月  日

氏名            ㊞

  嬉野市教育委員会

  うれしの市民センター長   様